1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

          PROJETO DE LEI Nº. 90 DE 2013

AUTÓGRAFO Nº 72 DE 2013
“DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À MMR – 016  NO BAIRRO MORRO VERMELHO DE  “KAZUMI SETOGUCHI”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º – A MMR- 016, localizada no Bairro Morro Vermelho passa a denominar-se  “KAZUMI SETOGUCHI”.
Art. 2º – Está Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 27 de agosto de 2013.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR  LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária

Projeto de Lei nº 90 de 2013
Autoria: Vereador Jorge Setoguchi

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]